

Värmekyl Grossisten AB (publ.) (VKG) startar verksamhet i Finland och tar en första stororder om 3 000 luftvärmepumpar

- VKG har slutit ett samarbetsavtal kring försäljning av värmepumpar i Finland med det finska företaget Lämpö Plus OY. Med avtalet följer en initial order om 3 000 luftvärmepumpar.
- VKG skall i nära samarbete med Lämpö Plus överföra know-how till Finland kring sitt svenska framgångskoncept, omfattande massiv marknadsföring, bra affärssystem samt effektiv installation och service.
- I samband med inledningen av detta samarbete har även tecknats ett optionsavtal innebärande att VKG kan komma att förvärva Lämpö Plus OY, med förbehållet att VKG inte finner några hinder för en sådan affär

”Den finska värmepumpsmarknaden växer idag mycket starkt,” säger Hagge Rilegård, VD för VKG. ”Den finska marknaden ligger ett par år efter den svenska och visar på samma mönster avseende tillväxt. Den stora skillnaden är andelen villor med direktverkande eluppvärmning. Denna typ av hushåll väljer med fördel luftvärmepump framför bergvärme. I Finland motsvarar denna del av marknaden ca två tredjedelar mot bara en tredjedel i Sverige. Trots att den finska totalmarknaden är mindre än den svenska är således marknaden för luftvärmepumpar mycket intressant i Finland.

Många svenska företag har underskattat kostnader och kulturella skillnader vid utlandsetableringar. Vi har tittat på den finska marknaden under en längre tid och funnit att ett nära samarbete med en befintlig stark aktör med bevisat management är bästa sättet för VKG att undvika dessa risker. Samtidigt är jag glad att kunna konstatera att VKG tillsammans med Lämpö Plus snabbt blir den största aktören på den näst största marknaden i Norden,” fortsätter Rilegård.

Teemu Pääkkö, VD för Lämpö Plus OY säger: ”Att få förmånen att lansera VKGs framgångskoncept på den snabbväxande finska marknaden är ett stort förtroende. Vi har studerat VKGs arbetssätt noga och vet att det är överförbart till den finska marknaden. Vi kommer att verka i nära samarbete med VKG och är övertygade om att vi snabbt kommer nå samma framgång i Finland som VKG har gjort i Sverige,” avslutar Pääkkö.

Hagge Rilegård säger vidare: ”I förlängningen av detta samarbete kan vi komma att förvärva vår finska kollega Lämpö Plus OY. Det optionsavtal som ingåtts i samband med detta samarbetsavtal möjliggör för VKG att om några år förvärva Lämpö Plus enligt på förhand givna nyckeltal. En sådan utveckling ser jag som naturlig och den är givetvis villkorad av att Lämpö Plus når sina försäljningsmål samt att VKG under en omfattande Due Diligence inte finner några hinder för ett förvärv. VKGs framgångskoncept är fullt överförbart till många andra länder och när framgången väl är befast i Finland ser vi denna expansion som ett utmärkt brohuvud för vidare expansion till andra länder österut,” avslutar Rilegård.

För ytterligare information kontakta:

Hagge Rilegård, VD Värmekyl Grossisten AB (publ.) Tel: +46 (0)8-444 50 70 eller (0)70-554 00 01

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är ett svenskt företag verksamt inom försäljning, installation och service av energisparprodukter i Sverige och Finland. Bolaget har ett omfattande produktsortiment och marknadsför produkter från en rad olika leverantörer och tillverkare. VKG grundades 2003. Med rikstäckande marknadsföring, egna återförsäljare, produktionsbolag och säljpartners, är VKG en helhetsleverantör av värme- och kylprodukter för inomhusklimat till såväl konsument- som företagskunder. VKGs aktie är ansluten till First North sedan 1 mars, 2006. Mer information finner du på www.vkg.se